
UCHWAŁA NR XXXII/187/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 41.357,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 38.690,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.667,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 41.357,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.643,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 42.404.524,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         33.780.132,13 zł, 

b) dochody majątkowe    8.624.392,00 zł, 

2) wydatki ogółem  43.595.451,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        31.263.142,13 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.332.309,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE41F38-2D6B-405B-AD21-32CF912AE77F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/187/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 370 500,00 42 667,00 1 413 167,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 370 500,00 42 667,00 1 413 167,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 40 000,00 40 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 667,00 2 667,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 195 243,00 -3 500,00 10 191 743,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 846 550,00 -3 500,00 3 843 050,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 500,00 -3 500,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 252 755,13 -300,00 2 252 455,13 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 700,00 -300,00 4 400,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

500,00 -300,00 200,00 

855   Rodzina 11 721 470,00 2 490,00 11 723 960,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 963 870,00 2 490,00 3 966 360,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

93 870,00 2 490,00 96 360,00 

Razem: 42 363 167,13 41 357,00 42 404 524,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE41F38-2D6B-405B-AD21-32CF912AE77F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/187/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 1 293 605,00 21 460,00 1 315 065,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 244 540,00 21 460,00 266 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 540,00 21 460,00 130 000,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 37 000,00 67 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 37 000,00 37 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00 37 000,00 

750   Administracja publiczna 5 108 171,00 -25 103,00 5 083 068,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 236 775,00 -282,00 236 493,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 899,00 -282,00 12 617,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 949 667,00 -24 821,00 3 924 846,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 080,00 -8 522,00 180 558,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 452,00 -16 299,00 25 153,00 

852   Pomoc społeczna 3 601 668,13 8 000,00 3 609 668,13 
 85295  Pozostała działalność 85 548,00 8 000,00 93 548,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 43 554 094,13 41 357,00 43 595 451,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE41F38-2D6B-405B-AD21-32CF912AE77F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-02-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




